
GMINY
WAGANIEC

Zalacznik nr 6 do uchwata z dnia 30 wrzesnia 2013 r.

Dochody z tytulu opiat za korzystanie ze Srodowiska

Dual Rozdzial Paragraf

900

90019

0690

Wyszczegolmeme

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wplyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem sradkow z opiat i
kar za korzystanie ze srodowiska

Wptywy z rbznych opiat

Razem

Plan poczatkowy

11 800,00

11800,00

11800,00

11800,00

Plan przed zmiana

11 800.00

11 800,00

11800,00

11800,00

Zmniejuenia

oiob"

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

1000.00

1000,00

1000,00

1000,00

Plan po zmianach

12800,00

12800,00

12800,00

12800,00
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